

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: "REVITALIZACE CENTRA MĚSTA KOPŘIVNICE III" Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 902 - Prosklenný pavilon - Větrání a vytápění SO 902	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO902/ZL91	Číslo změny stavby: 91
--	--	--------------------------------------

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČO: 00298077

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III. IČO: 28169522

Gen.projektant (autorský dohled): DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.

Technický dozor stavebníka (TDS): SDRUŽENÍ FIREM: ČECH - ENGINEERING, a.s. a SAFETY PRO s.r.o.

Přílohy: 1. Položkový rozpočet	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Větrání a vytápění SO 902

Odůvodnění změny:

Po několika násobných jednáních a konzultacích bylo na žádost objednatele doplněné větrání, vytápění a další dovybavení prosklenného pavilonu.

Tento změnový list spadá dle § 222 zákona č.134/2016 Sb. pod odstavec 4.

časový vliv na plnění SoD: **Dopad do celkového termínu SOD činí 230 dní.**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
		258 245,68	0%	258 245,68

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Doc. Ing. arch. Kamil Mrva, Ph.D.	datum	podpis
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Andrzej SANTARIUS, Ing., PhD., MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Marek Prívára	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ludvík Michalec	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace centra města Kopřivnice - aktualizace 08.2020

Objekt:

SO 902 - Prosklenný pavilon - Větrání a vytápění SO 902

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

258 245,68

Vícepráce

258 245,68

Temperování - část elektro

199 418,58

Topení

156 205,32

1_91	K	91 ICK R01	Topný kabel 23ADPSV 181500 - 83,2m/1500W	ks	2,000	16 269,40	32 538,79	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 803,00		
	R	rozpis položky	práce - montáž			11 041,34		
	R	rozpis položky	marže			1 425,06		
2_91	K	91 ICK R02	Topný kabel 23ADPSV 181200 - 68,9m/1200W	ks	7,000	13 576,90	95 038,28	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 409,00		
	R	rozpis položky	práce - montáž			8 978,68		
	R	rozpis položky	marže			1 189,22		
3_91		91 ICK R03	Přímotopný konvektor 2000 W	ks	1,000	4 310,20	4 310,20	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 347,66		
	R	rozpis položky	práce - montáž			585,00		
	R	rozpis položky	marže			377,54		
4_91		91 ICK R04	Přívody k topným smyčkám	m	150,000	162,12	24 318,05	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			65,00		
	R	rozpis položky	práce - montáž			82,92		
	R	rozpis položky	marže			14,20		
5_91		91 ICK R05	Topný kabel samoregulační 20W/m, pro přípojku vody	m	1,500	830,06	1 245,08	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			332,35		
	R	rozpis položky	práce - montáž			425,00		
	R	rozpis položky	marže			72,71		
Regulace							4 109,45	
6_91		91 ICK R06	TERMOSTAT TFT WIFI (BLACK) vč. podlahové sondy 3m	ks	1,000	4 109,45	4 109,45	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 067,00		
	R	rozpis položky	práce - montáž			682,50		
	R	rozpis položky	marže			359,95		
Ostatní							39 103,81	
7_91		141 R00	Podružný materiál, přichytky topných kabelů	set	1,000	4 200,00	4 200,00	Individuální cenová kalkulace
8_91		013203000R	Výrobní dokumentace a projekt skutečného provedení	ks	1,000	13 990,00	13 990,00	Individuální cenová kalkulace
9_91		900 R02	Koordinace prací	hod	12,000	837,02	10 044,25	Individuální cenová kalkulace
10_91		905 R01	Revizní technik	hod	10,000	534,41	5 344,12	SoD / SO 441 / pol.č.5
11_91		909 R00	Hzs-nezmeřitelné stavební práce	hod	6,000	415,65	2 493,90	SoD / SO 441 / pol.č.6
12_91		900 R03	Doprava	set	1,000	3 031,54	3 031,54	Individuální cenová kalkulace
Větrání nucené							11 343,48	
13_91	K	91 ICK R08	Mřížka podlahová PME 500x150 (včetně rámečku)	ks	2,000	3 945,60	7 891,20	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - pořizovací cena			3 100,00		
	R	rozpis položky	práce - montáž			500,00		
	R	rozpis položky	marže			345,60		
14_91	K	91 ICK R09	Kabelový žlab betonový KZ II 500x230x195	ks	4,000	238,27	953,08	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena DEK			197,40		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot			20,00		
	R	rozpis položky	marže			20,87		
15_91	K	59592018	Tvárnice betonová 500x150x250	ks	8,000	89,90	719,20	CS URS 2023_01
16_91	K	91 ICK R10	Bednění otvoru	ks	2,000	890,00	1 780,00	Individuální cenová kalkulace
Větrání přirozené							35 199,62	
17_91	K	91 ICK R11	Revizní šachta plastová 400x400, PP, perforovat dno	ks	3,000	895,43	2 686,30	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena ITADECO			567,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot			100,00		
	R	rozpis položky	Montáž			150,00		
	R	rozpis položky	Marže			78,43		
18_91	K	91 ICK R12	Nástavec prodlužovací (400x400) PP - nutno zaměřit	ks	3,000	688,29	2 064,86	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena ITADECO			378,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot			100,00		
	R	rozpis položky	Montáž			150,00		
	R	rozpis položky	marže			60,29		
19_91	K	91 ICK R13	Mříž pořížděná A15, PP	ks	3,000	751,86	2 255,57	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena ITADECO			436,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot			100,00		

	R	rozpis položky	Montáž				150,00		
	R	rozpis položky	marže				65,86		
20_91	K	91 ICK R14	PVC -KG 160/110-45°	ks	3,000		515,12	1 545,36	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena WAVIN				390,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot				30,00		
	R	rozpis položky	Montáž				50,00		
	R	rozpis položky	marže				45,12		
21_91	K	91 ICK R15	KGR - 110/160	ks	3,000		229,06	687,19	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena WAVIN				129,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot				30,00		
	R	rozpis položky	Montáž				50,00		
	R	rozpis položky	marže				20,06		
22_91	K	91 ICK R16	Redukce PPs-HT 75/110	ks	6,000		153,44	920,64	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena DEK				60,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot				30,00		
	R	rozpis položky	Montáž				50,00		
	R	rozpis položky	marže				13,44		
23_91	K	91 ICK R17	PPs-HT 75-1000, obetonovat	ks	6,000		349,62	2 097,74	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena DEK				139,00		
	R	rozpis položky	Doprava a přesun hmot				30,00		
	R	rozpis položky	Montáž				150,00		
	R	rozpis položky	marže				30,62		
24_91	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100mm	m	1,200		3 340,00	4 008,00	CS URS 2023_01
	P	Položka zadání	Prostup vrtaný pr. 90mm	ks	6				
25_91	K	28342012	Těsnící systémová manžeta D75	ks	6,000		150,00	900,00	CS URS 2023_01
26_91	K	91 ICK R18	Podlahový konvektor DALAP Flexitech 2x75, 401 x115 x300 mm	ks	3,000		1 918,00	5 754,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena včetně montáže - TEMEX				1 750,00		
	R	rozpis položky	marže				168,00		
27_91	K	91 ICK R19	Regulační klapka PME R1 300x100 mm	ks	3,000		909,68	2 729,04	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena včetně montáže - TEMEX				830,00		
	R	rozpis položky	marže				79,68		
28_91	K	91 ICK R20	Mřížka podlahová PME 300x100 mm	ks	3,000		1 879,64	5 638,92	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena včetně montáže - TEMEX				1 715,00		
	R	rozpis položky	marže				164,64		
29_91	K	91 ICK R21	Mřížka kovová do šachty (proti hlodavcům)	ks	3,000		548,00	1 644,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	Pořizovací cena včetně montáže				500,00		
	R	rozpis položky	marže				48,00		
30_91	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	1,200		1 890,00	2 268,00	Individuální cenová kalkulace
	P	Položka zadání	Vrtání otvorů do ŽB pro kabeláž	ks	6				
Zařizovací předměty							12 284,00		
31_91	K	91 ICK R22	Výlevka plastová bez roštu 49,5 x 34,5 cm, bílá	ks	1,000		1 724,00	1 724,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál - výlevka				1 300,00		
	R	rozpis položky	materiál - rošt				288,00		
	R	rozpis položky	materiál - sifon				136,00		
	R	rozpis položky	materiál - sifon				136,00		
32_91	K	725339111	Montáž výlevky	ks	1,000		1 110,00	1 110,00	CS URS 2023_01
33_91	K	91 ICK R23	Elektrický průtokový ohřivač Clage M 4 BGU 4,4 kW 230 V s kohoutkovou baterií	ks	1,000		9 450,00	9 450,00	Individuální cenová kalkulace
	R	rozpis položky	materiál				7 800,00		
	R	rozpis položky	práce				1 650,00		